SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

CONCURSO REGIONAL DE PRESÉPIOS - 05ª EDIÇÃO

 EDITAL N° 01/2025/PRESÉPIOS

RESULTADO JÚRI  POPULAR

1 - A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Guaxupé/MG torna público o Resultado

do Júri Popular referente ao Concurso Regional de Presépios – 5ª Edição, nos termos do artigo 13

do referido Edital.

Guaxupé, MG, 29 de dezembro de 2025.

Cassiano da Silva

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

RESULTADO JÚRI POPULAR

Nº DA
INSCRIÇÃO

OBRA AUTORA
Nº de
votos

CLASSIFICA
ÇÃO

VALOR

08 Aconchego de Belém
Nathalia Pacheco dos

Santos
421 1º Lugar R$ 1.000,00

		2025-12-29T13:20:50-0300
	CASSIANO DA SILVA:04270378670